

Brønshøj Regnskab IVS Registrerede revisorer

Havdrupvej 24
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2020

Claus Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brønshøj Regnskab IVS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj

CVR-nr: 36709030
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed. Årsrapporten aflægges som mikrovirksomhedsregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat t.kr. -158 anses for utilfredsstillende. Der forventes et lille positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		577.664	655.193
Personaleomkostninger		-735.253	-492.268
Resultat af ordinær primær drift		-157.589	162.925
Andre finansielle indtægter		0	96
Øvrige finansielle omkostninger		-298	0
Ordinært resultat før skat		-157.887	163.021
Skat af årets resultat		0	-35.781
Årets resultat		-157.887	127.240
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført til reserve for iværksætterselskab		-10.000	0
Overført resultat		-201.887	74.340
I alt		-157.887	127.240

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.450	421.798
Tilgodehavende skat		17.000	0
Tilgodehavender i alt		368.450	421.798
Likvide beholdninger		395.309	603.670
Omsætningsaktiver i alt		763.759	1.025.468
Aktiver i alt		763.759	1.025.468

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		37.000	47.000
Overført resultat		522.772	724.659
Egenkapital i alt		562.772	774.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.203	5.364
Skyldig selskabsskat		0	16.838
Skyldig moms og afgifter		77.931	131.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.649	92.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.204	4.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.987	250.809
Gældsforpligtelser i alt		200.987	250.809
Passiver i alt		763.759	1.025.468

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret